
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАИССКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.02.2016                                           с. Калаис                    № 24 

 
 
О внесении изменений и дополнений в постановление от 24.12.2015 года  № 

342 «Об утверждении перечня земельных участков, расположенных на 

территории  Калаисского сельсовета Кирсановского района, предназначенных 

для передачи в собственность гражданам, имеющим трех и более детей» 

 

 

 В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Законом 

Тамбовской области от 05.12.2007 № 316-З «О регулировании земельных 

отношений в Тамбовской области», администрация сельсовета  постановляет: 

          1.Внести в постановление от 24.12.2015 года  № 342 «Об утверждении 

перечня земельных участков, расположенных на территории  Калаисского 

сельсовета Кирсановского района, предназначенных для передачи в 

собственность гражданам, имеющим трех и более детей» следующие 

изменения:  

            1.1. дополнить перечень пунктом № 7 следующего содержания: 

 

7 Тамбовская область, 

Кирсановский район, 

село Шиновка,  

ул. Пригородная, 98 

68:06:0307003:166 1500 Для 

индивидуальног

о жилищного 

строительства 

 

           2. Настоящее постановление   опубликовать в печатном средстве 

массовой информации «Вестник местного самоуправления» и разместить  на 

официальном сайте администрации  сельсовета  в сети «Интернет». 

          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                                           В.А. Безвесельный

             


